様式第４号(第４条関係)

　　　年　　月　　日

資格審査結果通知書(測量・設計等)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

	登録番号
	第　　　　　号
	柳川市長　　　　　　　　　　印


　先に申請のあった入札参加資格について、審査の結果、下記の業種区分を資格があると認定しましたので、通知します。

記

	番号
	登録した業種区分
	有効期間

	(1)
	　
	平成３１年　９月　１日から

　　　　　　 （２０１９年）
平成３２年　８月３１日まで
　　　　　　 （２０２０年）

	(2)
	　
	

	(3)
	　
	

	(4)
	　
	

	(5)
	　
	


　この通知書受領後に一般競争(指名競争)参加資格申請書(測量・建設コンサルタント等)の記載事項又は営業所の変更があった場合又は合併、破産、廃業等があったときは、速やかに、届け出てください。

注　入札参加を希望する業種区分((1)測量、(2)土木関係建設コンサルタント、(3)地質調査、(4)補償関係コンサルタント、(5)建築関係コンサルタント)及び商号又は名称を記入して申請してください。
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